

SMLOUVA O DÍLO

název: Obec Křižánky
IČ: 00531677
sídlo: Moravské Křižánky
(dále jen jako „**Objednatel**“ na straně jedné)

a

název: Ladislav Procházka
IČ: 13650033
sídlo: Moravské Křižánky 139, 59202 Křižánky
(dále jen jako „**Zhotovitel**“ na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen „**Smlouva**“)

I. Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za podmínek níže uvedených dílo: Dokončení dvou bytových jednotek 2NP včetně vstupní chodby 1NP a schodiště z 1NP do 2NP budova č.p. 31 České Milovy (v rozsahu dle přiloženého položkového rozpočtu a přiložené projektové dokumentace dále jen „Dílo“) a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této Smlouvy.

II. Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 1.315.050,- Kč (slovy jeden milion třístapatnácttisíc padesát korun českých) + DPH a bude uhrazena na účet Zhotovitele č.ú.7407438604/0600 vedený u při předání a převzetí Díla.

III. Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 15.11.2017.

IV. Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo zhotoveno i předáno v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy.

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní pokutě ve výši 0,01% za každý den prodlení.

Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně zhotovitele má objednatel právo namísto smluvní pokuty na slevu z ceny Díla ve výši 0,01% za každý den prodlení. Čímž se nekrátí nárok objednatele na škody způsobené pozdním dodáním ceny za Dílo.

V. Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 60. měsíců od předání Díla objednateli. Záruka se nevztahuje na vady díla, které budou způsobeny vadami materiálu, který předal zhotoviteli podle čl. III této Smlouvy objednatel.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

VI. Závěrečná ustanovení


Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

V Křižánkách dne 30.6.2017


.....

Objednatel

Obec Křižánky
Moravské Křižánky 116
592 02 Křižánky
IČ: 005 31 677

-1-

V Křižánkách dne 30.6.2017


.....
Ladislav PROCHÁZKA
stavební firma
592 02 KŘIŽÁNKY 139
IČO: 13650033 DIČ: CZ6309091140
tel. 566 662 527 mob. 602 574 476

Zhotovitel

Příloha č. 1 položkový rozpočet

Příloha č. 2 projektová dokumentace

Souhrn ceny za dílo

Stavba: Dokončení dvou bytových jednotek 2NP včetně vstupní chodby 1NP a schodiště z 1NP do 2NP budova č.p. 31 České Milovy

- | | |
|---|--------------|
| 1. Stavební část – dokončení vnitřních povrchů stěn, podhledů, podlah | 886.006,- Kč |
| 2. Elektroinstalace | 84.590,- Kč |
| 3. Vnitřní vodoinstalace, kanalizace a vytápění | 336.454,- Kč |
| 4. Koordinace vodaře a elektrikáře | 8.000,- Kč |
-

Celkem bez DPH **1.315.050,- Kč**

Celkem s DPH **1.512.307,50 Kč**

Položkový rozpočet

Stavba: 17/030/05 Přístavba, nástavba a stavební úpravy domu č.p.31 České Milovy
Objekt: 01 Vznik dvou bytových jednotek v podkrovní
Rozpočet: 01 Dokončení - vnitřní povrchy stěn a podhledů, podlahy

Projektant

Objednatel: Obec Křižánky, 116 Křižánky-Moravské Křižánky, 59202; IČ: 00531677

Zhotovitel: Ladislav Procházka, 139 Křižánky-Moravské Křižánky, 59202; IČ: 13650033

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	471 219,27
PSV	404 280,84
MON	0,00
Vedlejší náklady	10 506,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	886 006,11

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	886 006,11 CZK
DPH	15 %	132 901,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	0,00 CZK
DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,11 CZK

Cena celkem:

1 018 907,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 24.5.2017

Podpis:

Stavba:	17/030/05	Přístavba, nástavba a stavební úpravy domu č.p.31 České Milovy	List č. 2
Objekt:	01	Vznik dvou bytových jednotek v podkroví	
Rozpočet:	01	Dokončení - vnitřní povrchy stěn a podhledů, podlahy	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	225 366,42
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	179 446,74
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	30 148,08
64	Výplně otvorů	HSV	6 529,00
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	13 290,74
96	Bourání konstrukcí	HSV	43,50
97	Prorážení otvorů	HSV	2 716,32
99	Staveništní přesun hmot	HSV	12 991,72
711	Izolace proti vodě	PSV	12 083,19
713	Izolace tepelné	PSV	42 792,11
762	Konstrukce tesařské	PSV	1 806,50
766	Konstrukce truhlářské	PSV	138 412,16
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	92 662,97
776	Podlahy povlakové	PSV	37 455,22
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV	5 301,03
781	Obklady keramické	PSV	34 871,86
783	Nátěry	PSV	521,14
784	Malby	PSV	38 374,66
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	686,75
VN	Vedlejší náklady	VN	10 506,00

886 006,11

Stavba:	17/030/05	Přístavba, nástavba a stavební úpravy domu č.p.31 České Milovy	List č. 3
Objekt:	01	Vznik dvou bytových jednotek v podkrovní	
Rozpočet:	01	Dokončení - vnitřní povrchy stěn a podhledů, podlahy	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
1	319201311R00	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	28,82450	169,50	4 885,75
	Výkaz výměr:	přízemí:				
		M111: 1,295*2,9+2,51*(2,9*2-1,5)/2+1,2*(2,9-1,5)		10,83		
		-1,2*1,5		-1,80		
		M113: 4,825*2,9		13,99		
		-1,2*1,5		-1,80		
		podkrovní:				
		kominová tělesa:				
		M207: 0,8*2,75*2		4,40		
		M304: 0,8*2*2		3,20		
2	340237211RT2	Zazdivka otvorů pl.0,25m2,cihlami tl.zdi do 10 cm, s použitím suché maltové směsi	kus	20,00000	185,00	3 700,00
	Výkaz výměr:	dozdění púlštókú:				
		M201: 4		4,00		
		M203: 3		3,00		
		M204: 3		3,00		
		M206: 4		4,00		
		M208: 3		3,00		
		M210: 3		3,00		
3	340238212RT2	Zazdivka otvorù pl.1 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm, s použitím suché maltové směsi	m2	1,64440	881,00	1 448,72
	Výkaz výměr:	dozdění přiček pod krovy:				
		mezi M201-M202: 4,385*0,12		0,53		
		M202 mezi kominem a přičkou: 0,2*2,75		0,55		
		mezi M206-M207: 4,735*0,12		0,57		
4	340239211RT2	Zazdivka otvorù pl.4 m2,cihlami tl.zdi do 10 cm, s použitím suché maltové směsi	m2	3,61200	497,00	1 795,16
	Výkaz výměr:	M111,M210 přička v zrcadle schodiště: 2,24*1,05+1,2*1,05		3,61		
5	342262113RT2	Přička sádrokart. dvoj. oc. kce, 2x opl. tl.255 mm, desky protipožární tl. 12,5 mm, minerál tl. 2x12 cm	m2	8,25000	1 560,00	12 870,00
	Výkaz výměr:	púdorys hambálek:				
		M301: 3,3*2,5/2		4,13		
		M303: 3,3*2,5/2		4,13		
6	342247542R00	Přičky z cihel HELUZ broušených, lepidlo, tl.14 cm	m2	12,08250	638,00	7 708,64
	Výkaz výměr:	štity:				
		M301: 2,51*2,25/2		2,82		
		M302: 2,51*2,25/2		2,82		
		M303: 2,86*2,25/2		3,22		
		M304: 2,86*2,25/2		3,22		
7	346971155R00	Izolace přiček, desky z minerální plsti tl. 100 mm	m2	5,03550	207,00	1 042,35
	Výkaz výměr:	zateplení púlštókú:				
		M201: 3,3*0,3		0,99		
		M203: 2,5*0,3		0,75		
		M204: 2,685*0,3		0,81		
		M206: 3,3*0,3		0,99		
		M208: 2,5*0,3		0,75		
		M210: 2,5*0,3		0,75		

Stavba:	17/030/05	Přístavba, nástavba a stavební úpravy domu č.p.31 České Milovy	List č. 4
Objekt:	01	Vznik dvou bytových jednotek v podkrovní	
Rozpočet:	01	Dokončení - vnitřní povrchy stěn a podhledů, podlahy	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
8	346991125RT2	Izolace dvojpříček polystyrén.deskami tl.50 mm, tloušťka polystyrénové desky 100 mm	m2	12,08250	171,00	2 066,11
	Výkaz výměr:	štíty:				
		M301: 2,51*2,25/2		2,82		
		M302: 2,51*2,25/2		2,82		
		M303: 2,86*2,25/2		3,22		
		M304: 2,86*2,25/2		3,22		
9	342265122RV1	Úprava podkrovní sádrokarton. na ocel. rošt, šikmá, desky standard tl. 12,5 mm, izol. Isover tl. 24 cm	m2	89,86300	970,62	87 222,83
	Výkaz výměr:	podkrovní:				
		M201: 3,3*2,2		7,26		
		M202: 4,98*2,2		10,96		
		(4,385-2,8)*(2,55+1,2)/2*2		5,94		
		-1,8*1,3*2+(1,8+1,3*2)*0,2*2		-2,92		
		M204: 2,685*2,2		5,91		
		-0,78*1,4+(0,9+1,8)*2*0,3		0,53		
		M206: 3,3*2,2		7,26		
		M207: 4,98*2,2		10,96		
		(4,735-3,2)*(2,55+1,2)/2*2		5,76		
		-1,8*1,3*2+(1,8+1,3*2)*0,2*2		-2,92		
		M210: 2,5*2,2		5,50		
		púdorys hambálek:				
		M301: 4,55*3,8		17,29		
		-0,78*1,4+(0,9+1,8)*2*0,3		0,53		
		M303: 4,55*3,8		17,29		
		-0,78*1,4+(0,9+1,8)*2*0,3		0,53		
10	342265122RV3	Úprava podkrovní sádrokarton. na ocel. rošt, šikmá, desky standard impreg. tl.12,5 mm, Isover tl.24 cm	m2	12,05600	1 003,59	12 099,28
	Výkaz výměr:	podkrovní:				
		M203: 2,5*2,2		5,50		
		-0,78*1,4+(0,9+1,8)*2*0,3		0,53		
		M208: 2,5*2,2		5,50		
		-0,78*1,4+(0,9+1,8)*2*0,3		0,53		
11	342265132RV1	Úprava podkrovní sádrokarton. na ocel. rošt vodor., desky standard tl. 12,5 mm, Isover tl. 24 cm	m2	90,65183	878,99	79 682,05
	Výkaz výměr:	podkrovní:				
		M201: 3,3*2,8		9,24		
		M202: 4,98*4,385		21,84		
		M204: 2,685*1,385		3,72		
		M205: 2,5*1,87+2,685*1,3		8,17		
		M206: 3,3*3,2		10,56		
		M207: 4,98*4,735		23,58		
		M209: 2,5*2,22		5,55		
		M210: 2,5*3,2		8,00		
12	342265132RV3	Úprava podkrovní sádrokarton. na ocel. rošt vodor., desky standard impreg. tl.12,5 mm, Isover tl.24 cm	m2	4,20000	911,96	3 830,23
	Výkaz výměr:	podkrovní:				
		M203: 2,5*0,815		2,04		
		M208: 2,5*0,865		2,16		

Stavba:	17/030/05	Přístavba, nástavba a stavební úpravy domu č.p.31 České Milovy	List č. 5
Objekt:	01	Vznik dvou bytových jednotek v podkroví	
Rozpočet:	01	Dokončení - vnitřní povrchy stěn a podhledů, podlahy	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
13	342265193R00	Příplatek za otvor v podhledu podkroví pl. 1,00 m2 Výkaz výměr: střešní okna: 3	kus	3,00000 3,00	401,50	1 204,50
14	342265998R00	Příplatek k úpravě podkroví za plochu do 10 m2 Výkaz výměr: podkroví: M201: 3,3*2,2 M202: (1,8+1,3*2)*0,2*2 M203: 2,5*2,2 (0,9+1,8)*2*0,3 M204: 2,685*2,2 (0,9+1,8)*2*0,3 M206: 3,3*2,2 M207: (1,8+1,3*2)*0,2*2 M208: 2,5*2,2 (0,9+1,8)*2*0,3 M210: 2,5*2,2 púdorys hambálek: M301: (0,9+1,8)*2*0,3 M303: (0,9+1,8)*2*0,3	m2	48,54700 7,26 1,76 5,50 1,62 5,91 1,62 7,26 1,76 5,50 1,62 5,50 1,62 1,62	115,00	5 582,91
15	346971162R01	Dilatace obezdívky komínu od průduchu Popis: Rozměření, nařezání a montáž minerální izolace, zapravení spáry montážní pěnou, dodávka tepelné izolace a montážní pěny. Výkaz výměr: kolem zaústění do komínu: pi*0,3*4	m	3,76991 3,77	60,45	227,89

Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce 225 366,42

Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				
16	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů Výkaz výměr: podlaha hambálek před omítáním: M301-304: 9,25+23,11+10,68+23,11 okna přízemí: 1,1*1,55*2 vstup přízemí: 2,5*2,5 okna podkroví: 1,8*1,3*4+1,1*1,45*2+1,2+1,45*2	m2	92,46000 66,15 3,41 6,25 16,65	38,10	3 522,73
17	611473112R00	Omítka vnitř.stropů ze suché směsi,štuková Výkaz výměr: přízemí: M111: 2,5*1,295+1,2*0,3 M112: 1,2*1,2 M113: 2,5*4,825	m2	17,10000 3,60 1,44 12,06	464,00	7 934,40
18	611473123R00	Omítka schodišť ze suché směsi, štuková Výkaz výměr: přízemí: M112: 1,2*3	m2	3,60000 3,60	462,00	1 663,20
19	612473181R00	Omítka vnitř.zdiva ze suché směsi, hladká Popis: včetně postřiku. Výkaz výměr: pod obklady: podkroví: M203: (2,5+0,815*2)*2,1 (2,4-0,815)*(2,1+1,2)/2*2 2,5*1,2 -0,7*1,97 M208: (2,5+0,867*2)*2,1 (2,4-0,867)*(2,1+1,2)/2*2	m2	31,09580 8,67 5,23 3,00 -1,38 8,89 5,06	235,00	7 307,51

Stavba:	17/030/05	Přístavba, nástavba a stavební úpravy domu č.p.31 České Milovy	List č. 6
Objekt:	01	Vznik dvou bytových jednotek v podkrovní	
Rozpočet:	01	Dokončení - vnitřní povrchy stěn a podhledů, podlahy	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		2,5*1,2		3,00		
		-0,7*1,97		-1,38		
20	612473182R00	Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková	m2	427,42755	356,00	152 164,21
	Popis:	včetně postřihu a jádrové omítky.				
	Výkaz výměr:	přízemí:				
		M111: (2,5+1,295*2+1,3)*2,95		18,85		
		2,24*(2,95+(3,25-1,625))/2*2		10,25		
		(2,5+1,2*2)*(3,25-1,625)		7,96		
		-0,8*1,97+(0,9+2,05*2)*0,1		-1,08		
		-1,1*1,55+(1,1+1,55*2)*0,2		-0,87		
		-0,8*1,97		-1,58		
		zábradlí zídka: (2,24+1,3)*2*0,9		6,37		
		M112: 1,2*2,95		3,54		
		2,14*(2,95+1,5)/2*2		9,52		
		(1,2+1,2*2)*1,5		5,40		
		-0,8*1,97		-1,58		
		M113: (2,5+4,825)*2*2,95		43,22		
		-2,5*2,45		-6,13		
		-1,1*1,55+(1,1+1,55*2)*0,2		-0,87		
		-0,9*1,97		-1,77		
		-1,6*2		-3,20		
		podkrovní:				
		M201: (3,3+2,8*2)*2,55		22,70		
		(4,385-2,8)*(2,55+1,2)/2*2		5,94		
		3,3*1,2		3,96		
		-0,8*1,97		-1,58		
		-1,2*1,45+(1,2+1,45*2)*0,2		-0,92		
		M202: (4,98+2,8*2+0,2)*2,55		27,49		
		(4,385-2,8)*(2,55+1,2)/2*2		5,94		
		4,98*2,55		12,70		
		-1,8*1,3*2+(1,8+1,3*2)*0,2*2		-2,92		
		-0,8*1,97*2		-3,15		
		M203: (2,5+0,815*2)*(2,55-2,1)		1,86		
		M204: (2,685+1,385*2)*2,55		13,91		
		(2,97-1,385)*(2,55+1,2)/2*2		5,94		
		2,97*1,2		3,56		
		M205: (2,5+1,87)*2*2,55		22,29		
		-0,7*1,97-0,8*1,97		-2,96		
		-0,9*2,05+(0,9+2,05*2)*0,115		-1,27		
		(2,685+1,3)*2*2,55		20,32		
		-0,8*1,97		-1,58		
		-1,1*0,45+(1,1+0,45*2)*0,2		-0,10		
		-0,8*1,97+(0,9+2,05*2)*0,1		-1,08		
		M206: (3,3+3,2*2)*2,55		24,74		
		(4,735-3,2)*(2,55+1,2)/2*2		5,76		
		3,3*1,2		3,96		
		-0,8*1,97		-1,58		
		-1,2*1,45+(1,2+1,45*2)*0,2		-0,92		
		M207: (4,98+3,2*2)*2,55		29,02		
		(4,735-3,2)*(2,55+1,2)/2*2		5,76		
		4,98*2,55		12,70		
		-1,8*1,3*2+(1,8+1,3*2)*0,2*2		-2,92		
		-0,8*1,97*2		-3,15		
		M208: (2,5+0,867*2)*(2,55-2,1)		1,91		
		M209: (2,5+2,22)*2*2,55		24,07		

Stavba:	17/030/05	Přístavba, nástavba a stavební úpravy domu č.p.31 České Milovy	List č. 7
Objekt:	01	Vznik dvou bytových jednotek v podkroví	
Rozpočet:	01	Dokončení - vnitřní povrchy stěn a podhledů, podlahy	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		-0,8*1,97+(0,9+2,05*2)*0,2		-0,58		
		-0,7*1,97-0,8*1,97		-2,96		
		M210: (2,5+3,2*2)*2,55		22,70		
		(4,735-3,2)*(2,55+1,2)/2*2		5,76		
		2,5*1,2		3,00		
		půdorys hambálek:				
		M301: 3,415*2,5		8,54		
		2,51*2,5/2		3,14		
		M302: (9,495+0,35*4)*2,5		27,24		
		2,51*2,5/2		3,14		
		M303: 3,415*2,5		8,54		
		2,86*2,5/2		3,58		
		M304: 9,495*2,5		23,74		
		2,51*2,5/2		3,14		
21	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky	m	69,90000	59,60	4 166,04
	Výkaz výměr:	ostění:				
		přízemí:				
		1100/1550: (1,1+1,55*2)*2		8,40		
		podkroví:				
		1200/1450: (1,2+1,45*2)*2		8,20		
		1800/1300: (1,8+1,3*2)*4		17,60		
		1100/1450: (1,1+1,45*2)*2		8,00		
		průchod M205 900/2050: (0,9+2,05*2)*2		10,00		
		vstup do bytu 1000/2050: (1+2,05*2)*2		10,20		
		roh:				
		M202: 2,5*3		7,50		
22	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	4,12500	194,50	802,31
	Výkaz výměr:	nosníky ve zdi: 0,15*2,75*(6+4)		4,13		
23	612473187RT2	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž (vnitřní strana), včetně dodávky lišty	m	42,20000	44,70	1 886,34
	Výkaz výměr:	přízemí:				
		1100/1550: (1,1+1,55*2)*2		8,40		
		podkroví:				
		1200/1450: (1,2+1,45*2)*2		8,20		
		1800/1300: (1,8+1,3*2)*4		17,60		
		1100/1450: (1,1+1,45*2)*2		8,00		
Celkem za: 61		Úpravy povrchů vnitřní				179 446,74

Díl: 63

Podlahy a podlahové konstrukce

24	631312511R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 12/15	m3	9,51857	2 915,00	27 746,63
	Popis:	Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.				
	Výkaz výměr:	přízemí:				
		M111: (2,5*1,295+1*0,25)*0,07		0,24		
		M112: 1,2*(2,41+1,2)*0,07		0,30		
		mezipodesta: 2,5*1,2*0,07		0,21		
		M113: 2,5*4,825*0,07		0,84		
		podkroví:				
		M201,202 část,204,206,207 část: (14,5+(21,7-6)+8+15,6+(23,6-6))*0,07		5,00		
		M202 část,203,205,207 část,208,209: (6+6+8,4+6+6+5,7)*0,07		2,67		
		M210: (2,5*1,295+1,2*0,3)*0,07		0,25		

Stavba:	17/030/05	Přístavba, nástavba a stavební úpravy domu č.p.31 České Milovy	List č. 8
Objekt:	01	Vznik dvou bytových jednotek v podkroví	
Rozpočet:	01	Dokončení - vnitřní povrchy stěn a podhledů, podlahy	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
25	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	0,37100	275,00	102,03
	Výkaz výměr:	přízemí:				
		mezipodesta: 2,5*0,07		0,18		
		podkroví:				
		M210: (2,5+0,3)*0,07		0,20		
26	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	0,37100	76,50	28,38
27	631361921RT1	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 4,0, oka 100/100 mm KA16	t	0,03725	27 750,00	1 033,69
	Výkaz výměr:	síť 4/100x4/100: 22,882*1,48*0,001*1,1		0,04		
		přízemí:		0,00		
		M111: (2,5*1,295+1*0,25)		3,49		
		M112: 1,2*(2,41+1,2)		4,33		
		mezipodesta: 2,5*1,2		3,00		
		M113: 2,5*4,825		12,06		
28	632451024R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	m2	3,50000	304,50	1 065,75
	Výkaz výměr:	parapety:				
		přízemí (část):				
		1100/1550: 1,1*0,25*2		0,55		
		podkroví:				
		1200/1450: 1,2*0,25*2		0,60		
		1800/1300: 1,8*0,25*4		1,80		
		1100/1450: 1,1*0,25*2		0,55		
29	632451034R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 50 mm	m2	0,65000	264,00	171,60
	Výkaz výměr:	strop na schodišti: 1,3*0,5		0,65		
Celkem za:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				30 148,08

Díl:	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
64		Výplně otvorů				
30	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	2,00000	682,00	1 364,00
	Výkaz výměr:	vstup na schodiště: 1		1,00		
		vstup do komory: 1		1,00		
31	642945111R00	Osazení zárubní ocel. požár.1křídíl., pl. do 2,5 m2	kus	2,00000	1 270,00	2 540,00
	Výkaz výměr:	do bytů: 2		2,00		
32	55330319R	Zárubeň ocelová H 110 800x1970x110, ZAKO pro klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	3,00000	654,00	1 962,00
33	55330321R	Zárubeň ocelová H 110 900x1970x110, ZAKO pro klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	1,00000	663,00	663,00
Celkem za:	64	Výplně otvorů				6 529,00

Díl:	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
34	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	283,12750	45,00	12 740,74
	Výkaz výměr:	přízemí: 2,9*10,25		29,73		
		podkroví: 14,69*10,25		150,57		
		hambálek: 14,69*7		102,83		
35	953941119R00	Osazení komínových dvířek	kus	4,00000	137,50	550,00
36	5534301619R1	Dvířka komínová , materiál investora	kus	4,00000	0,00	0,00

Stavba:	17/030/05	Přístavba, nástavba a stavební úpravy domu č.p.31 České Milovy	List č. 9
Objekt:	01	Vznik dvou bytových jednotek v podkroví	
Rozpočet:	01	Dokončení - vnitřní povrchy stěn a podhledů, podlahy	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Celkem za: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				13 290,74
Díl: 96	Bourání konstrukcí				
37	962031133R00 Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	0,40275	108,00	43,50
	Výkaz výměr: ubourání půlštoku: M204: 2,685*0,15		0,40		
Celkem za: 96	Bourání konstrukcí				43,50
Díl: 97	Prorážení otvorů				
38	970231100R00 Řezání cihelného zdiva hl. řezu 100 mm	m	3,76991	407,50	1 536,24
	Výkaz výměr: kolem zaústění do komínu: pi*0,3*4		3,77		
39	978036191R00 Otlučení omítek břizolitových v rozsahu 100 %	m2	21,22450	55,60	1 180,08
	Výkaz výměr: M111: 1,295*2,9+2,51*(2,9*2-1,5)/2+1,2*(2,9-1,5)		10,83		
	-1,2*1,5		-1,80		
	M113: 4,825*2,9		13,99		
	-1,2*1,5		-1,80		
Celkem za: 97	Prorážení otvorů				2 716,32
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				
40	999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	48,74941	266,50	12 991,72
Celkem za: 99	Staveništní přesun hmot				12 991,72
Díl: 711	Izolace proti vodě				
41	711212001RT2 Hydroizolační povlak - nátěr, Mapegum WPS (fa Mapei), proti vlhkosti	m2	23,94000	265,50	6 356,07
	Výkaz výměr: M203: 2,5*2,4		6,00		
	(2,5+2,4)*2*0,3-0,7*0,3		2,73		
	0,9*(2,1-0,3)*2		3,24		
	M208: 2,5*2,4		6,00		
	(2,5+2,4)*2*0,3-0,7*0,3		2,73		
	0,9*(2,1-0,3)*2		3,24		
42	711212601RT2 Těsnící pás do spoje podlaha - stěna, Mapeband š. 100 mm (fa Mapei)	m	25,60000	140,50	3 596,80
	Výkaz výměr: M203: (2,5+2,4)*2		9,80		
	0,3*3+2,1		3,00		
	M208: (2,5+2,4)*2		9,80		
	0,3*3+2,1		3,00		
43	711212602RT2 Těsnící roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna, Mapeband - vnější, vnitřní roh	kus	8,00000	207,50	1 660,00
44	998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	116,12870	4,05	470,32
Celkem za: 711	Izolace proti vodě				12 083,19
Díl: 713	Izolace tepelné				
45	713134211RK6 Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů, parotěsná zábrana Jutafol N AL 170 speciál	m2	8,25000	90,80	749,10
	Výkaz výměr: půdorys hambálek příčka:				
	M301: 3,3*2,5/2		4,13		
	M303: 3,3*2,5/2		4,13		

Stavba:	17/030/05	Přístavba, nástavba a stavební úpravy domu č.p.31 České Milovy	List č. 10
Objekt:	01	Vznik dvou bytových jednotek v podkroví	
Rozpočet:	01	Dokončení - vnitřní povrchy stěn a podhledů, podlahy	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
46	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	113,09750	27,60	3 121,49
	Výkaz výměr:	podkroví: M201,202 část,204,206,207 část: 14,5+(21,7-6)+8+15,6+(23,6-6) M202 část,203,205,207 část,208,209: 6+6+8,4+6+6+5,7 M210: 2,5*1,295+1,2*0,3		71,40 38,10 3,60		
47	713121121R00	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá	m2	22,88200	51,70	1 183,00
	Výkaz výměr:	přízemí: M111: 2,5*1,295+1*0,25 M112: 1,2*(2,41+1,2) mezipodesta: 2,5*1,2 M113: 2,5*4,825		3,49 4,33 3,00 12,06		
48	713191100RT9	Položení separační fólie, včetně dodávky fólie	m2	135,97950	31,90	4 337,75
	Výkaz výměr:	113,0975+22,882		135,98		
49	713191221R00	Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky	m	169,61000	20,60	3 493,97
	Výkaz výměr:	přízemí: M111: (2,5+1,295)*2+0,25*2 M112: (1,2+(2,41+1,2))*2 mezipodesta: 2,5+1,2*2 M113: (2,5+4,825)*2 podkroví: M201: (3,3+4,385)*2 M202: (4,98+4,385)*2 M203: (2,5+2,4)*2 M204: (2,685+2,97)*2 M205: (2,5+1,87)*2+(2,685+1,3+0,15)*2 M206: (3,3+4,735)*2 M207: (4,98+4,735)*2 M208: (2,5+2,4)*2 M209: (2,5+2,22)*2 M210: 2,5+1,295*2+0,3		8,09 9,62 4,90 14,65 15,37 18,73 9,80 11,31 17,01 16,07 19,43 9,80 9,44 5,39		
50	28375704R	Deska izolační stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm	m3	2,83915	2 040,00	5 791,87
	Výkaz výměr:	přízemí tl.2x70mm: 19,882*0,07*2*1,02 M111: 2,5*1,295+1*0,25 M112: 1,2*(2,41+1,2) M113: 2,5*4,825		2,84 3,49 4,33 12,06		
51	63151444R	Deska z minerální plsti ISOVER T-N tl. 50 mm	m2	115,35945	201,59	23 255,31
	Výkaz výměr:	podkroví: 113,0975*1,02 M201,202,204,206,207: 14,5+(21,7-6)+8+15,6+(23,6-6) M202 část,203,205,207 část,208,209: 6+6+8,4+6+6+5,7 M210: 2,5*1,295+1,2*0,3		115,36 71,40 38,10 3,60		
52	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	419,32490	2,05	859,62
Celkem za: 713		Izolace tepelné				42 792,11

Díl: 762

Konstrukce tesařské

53	762521912R00	Vyříznutí části podlahy plochy do 1 m2	m2	3,64000	466,00	1 696,24
	Výkaz výměr:	otvory pro schody: 0,7*1,2*2 0,7*1,4*2		1,68 1,96		

Stavba:	17/030/05	Přístavba, nástavba a stavební úpravy domu č.p.31 České Milovy	List č. 11
Objekt:	01	Vznik dvou bytových jednotek v podkroví	
Rozpočet:	01	Dokončení - vnitřní povrchy stěn a podhledů, podlahy	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
54	998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	16,96240	6,50	110,26
Celkem za: 762 Konstrukce tesařské					1 806,50

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 766	Konstrukce truhlářské				
55	766231111R00 Montáž stahovacích půdních schodů	kus	2,00000	1 395,00	2 790,00
56	766661112R00 Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m Výkaz výměr: vstup do komory: 1	kus	1,00000 1,00	476,00	476,00
57	766661122R00 Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.nad 0,8 m Výkaz výměr: vstup na schodiště: 1	kus	1,00000 1,00	492,50	492,50
58	766661412R00 Montáž dveří protipožár. 1kř.do 80 cm, s kukátkem Popis: Dveře s protipožární odolností do 30 minut. Výkaz výměr: do bytů: 2	kus	2,00000 2,00	598,00	1 196,00
59	766670011R00 Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří Výkaz výměr: v bytech: 700: 1+1 800: 3+2	kus	7,00000 2,00 5,00	1 460,00	10 220,00
60	766694112R00 Montáž parapetních desek š.do 30 cm, dl.do 160 cm Výkaz výměr: přízemí: 2 podkroví: 4	kus	6,00000 2,00 4,00	183,00	1 098,00
61	766694113R00 Montáž parapetních desek š.do 30 cm, dl.do 260 cm Výkaz výměr: podkroví: 4	kus	4,00000 4,00	247,50	990,00
62	766232111R00 Montáž a dodávka schodů na půdu SM, včetně úpravy prostupu ve stropu	kus	2,00000	23 800,00	47 600,00
63	60775512R Parapet interiér PVC šíře 250mm dl. 6m fólie mram. Výkaz výměr: parapety: přízemí (část): 1100/1550: 1,1*2 podkroví: 1200/1450: 1,2*2 1800/1300: 1,8*4 1100/1450: 1,1*2 Mezisoučet: +prořez 5%: 14*0,05	m	14,70000 2,20 2,40 7,20 2,20 14,00 0,70	114,50	1 683,15
64	60780098R Krytka boční plastová pro Al parapety 260-360 mm, 2 kusy	sada	10,00000	75,30	753,00
65	611601R1 Dveře vnitřní CPL 0,2 Standart plné 1kř. 70x197 cm, buk, včetně kování WC klika nerez	kus	2,00000	2 158,97	4 317,94
66	611602R1 Dveře vnitřní CPL 0,2 Standart plné 1kř. 80x197 cm, buk, včetně kování klika nerez	kus	1,00000	2 158,97	2 158,97
67	611603R1 Dveře vnitřní CPL 0,2 Standart plné 1kř. 90x197 cm, buk, včetně kování klika nerez	kus	1,00000	2 158,97	2 158,97
68	611606R1 Dveře vnitřní CPL 0,2 Standart 2/3 sklo 1kř. 80x197, buk, včetně kování klika nerez	kus	5,00000	3 191,97	15 959,85
69	611653403R Dveře protipožární vchodové do bytu Standart 80x197cm EI 30 DP3, plné, CPL, buk, včetně kování klika nerez	kus	2,00000	4 028,70	8 057,40
70	611815R1 Zárubeň obložková Standart š. 70,80cm/st. 6-17cm CPL, buk	kus	7,00000	2 468,87	17 282,09
71	61250 Schody skládací protipožární LWF 45, 120x60cm, v.285cm	kus	2,00000	9 600,00	19 200,00

Stavba:	17/030/05	Přístavba, nástavba a stavební úpravy domu č.p.31 České Milovy	List č. 12
Objekt:	01	Vznik dvou bytových jednotek v podkrovní	
Rozpočet:	01	Dokončení - vnitřní povrchy stěn a podhledů, podlahy	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
72	998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1 364,33870	1,45	1 978,29
Celkem za: 766	Konstrukce truhlářské				138 412,16

Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
73	771275105RT1	Obklad keram.schod.stupňů hladkých do tmele, lepidlo Monoflex, spár.hm. ASO-Flexfuge (Schömburg)	m2	10,06560	646,00	6 502,38
	Výkaz výměr:	M111: 1,2*0,28*18		6,05		
		1,2*0,186*18		4,02		
74	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	59,50000	96,30	5 729,85
	Výkaz výměr:	přízemí:				
		M111: (2,5+1,295)*2+0,25*2-0,9-0,8-1,2		5,19		
		M112: (1,2+(2,41+1,2))*2-0,8		8,82		
		mezipodesta: 2,5+1,2*2		4,90		
		M113: (2,5+4,825)*2-2,5-0,9-1,6		9,65		
		podkroví:				
		M202: 2,3		2,30		
		M203: 0		0,00		
		M205: (2,5+1,87)*2+(2,685+1,3+0,15)*2-0,7-0,8*3-0,9*2+0,1*2		12,31		
		M207: 2+3		5,00		
		M208: 0		0,00		
		M209: (2,5+2,22)*2-0,8*2-0,7+0,2*2		7,54		
		M210: 2,5+1,295*2+0,3-0,8*2		3,79		
75	771475034RT1	Obklad soklíků keram.stupňov., tmel,20x10 H 10 cm, lepidlo Monoflex, spár.hm.ASO-Flexfuge (Schömburg)	m	16,77600	149,00	2 499,62
	Výkaz výměr:	M111: (0,28+0,186)*18*2		16,78		
76	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	76,27600	75,00	5 720,70
	Výkaz výměr:	59,5+16,776		76,28		
77	771575109RT2	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm, Monoflex (lepidlo), ASO-Flexfuge (spár. hmota)	m2	64,57950	430,00	27 769,19
	Výkaz výměr:	přízemí:				
		M111: 2,5*1,295+1*0,25		3,49		
		M112: 1,2*(2,41+1,2)		4,33		
		mezipodesta: 2,5*1,2		3,00		
		M113: 2,5*4,825		12,06		
		podkroví:				
		M202 část,203,205,207 část,208,209: 6+6+8,4+6+6+5,7		38,10		
		M210: 2,5*1,295+1,2*0,3		3,60		
78	597642030R	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm, Rio Negro	m2	81,68203	425,50	34 755,70
	Výkaz výměr:	podstupnice: 1,2*0,3*18*1,04		6,74		
		soklík: (59,5+16,776)*0,1*1,02		7,78		
		podlaha: 64,5795*1,04		67,16		
79	597642400R	Dlažba Taurus Granit matná schodovka 300x300x9 mm, Rio Negro	m2	6,73920	598,00	4 030,04
	Výkaz výměr:	podstupnice: 1,2*0,3*18*1,04		6,74		
80	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	870,07480	6,50	5 655,49
Celkem za: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					92 662,97

Díl: 776 Podlahy povlakové

Stavba:	17/030/05	Přístavba, nástavba a stavební úpravy domu č.p.31 České Milovy	List č. 13
Objekt:	01	Vznik dvou bytových jednotek v podkrovní	
Rozpočet:	01	Dokončení - vnitřní povrchy stěn a podhledů, podlahy	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
81	776421100RU1 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíků PVC Výkaz výměr: podkrovní: M201: (3,3+4,385)*2-0,8 M202: (4,98+4,385)*2-2-3-0,8*2 M204: (2,685+2,97)*2-0,8 M206: (3,3+4,735)*2-0,8 M207: (4,98+4,735)*2-2-3-0,8*2	m	65,31000	81,00	5 290,11
82	776521100R00 Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren Výkaz výměr: podkrovní: M201,202 část,204,206,207 část: 14,5+(21,7-6)+8+15,6+(23,6-6)	m2	71,40000	163,50	11 673,90
83	284122153R Podlahovina PVC 1Floor V3 tl. 2,8 mm, š. role 3 m, nášlapná vrstva 0,35 mm, oblast použití 23/32 Výkaz výměr: 71,4*1,04	m2	74,25600	272,00	20 197,63
84	998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	371,61640	0,79	293,58
Celkem za: 776 Podlahy povlakové					37 455,22
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot					
85	777561020R00 Vyrovnání podlahy stěrkou Nirovnal tloušťky 2 mm Popis: včetně penetračního nátěru. Výkaz výměr: podkrovní pod PVC: M201,202 část,204,206,207 část: 14,5+(21,7-6)+8+15,6+(23,6-6)	m2	71,40000	73,40	5 240,76
86	998777202R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	%	52,40760	1,15	60,27
Celkem za: 777 Podlahy ze syntetických hmot					5 301,03
Díl: 781 Obklady keramické					
87	781415016RT2 Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm, Monoflex (lepidlo), ASO-Flexfuge (spár. hmota) Výkaz výměr: podkrovní: M203: (2,5+0,815*2)*2,1 (2,4-0,815)*(2,1+1,2)/2*2 2,5*1,2 -0,7*1,97 M208: (2,5+0,867*2)*2,1 (2,4-0,867)*(2,1+1,2)/2*2 2,5*1,2 -0,7*1,97	m2	31,09580	446,50	13 884,27
88	781475120R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm Výkaz výměr: za linkou: M202: (2+3)*0,6 M207: (2+3)*0,6	m2	6,00000	580,00	3 480,00
89	781491001RT1 Montáž lišt k obkladům, rohových, koutových i dilatačních Výkaz výměr: podkrovní: M203: 2,5+0,815*2+1,85*2+2,5 M208: 2,5+0,867*2+1,85*2+2,5	m	20,76400	44,90	932,30
90	283424165R Profil ukončovací obkladový "oblouk" PVC H = 10mm, L = 2,50 m, R = 11 mm, 3 barvy	kus	9,00000	33,70	303,30

Stavba:	17/030/05	Přístavba, nástavba a stavební úpravy domu č.p.31 České Milovy	List č. 14
Objekt:	01	Vznik dvou bytových jednotek v podkrovní	
Rozpočet:	01	Dokončení - vnitřní povrchy stěn a podhledů, podlahy	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
91	597642062R	Dlažba Taurus Granit leštěná SL 300x600x9 mm, Rio Negro	m2	6,73920	740,00	4 987,01
	Výkaz výměr:	za linkou:				
		M202: (2,4+3)*0,6*1,04		3,37		
		M207: (2,4+3)*0,6*1,04		3,37		
92	597813661R	Obklad pórovinný 200 x 250 mm	m2	32,33963	314,00	10 154,64
	Výkaz výměr:	31,0958*1,04		32,34		
93	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	337,41520	3,35	1 130,34
Celkem za: 781 Obklady keramické						34 871,86

Díl: 783		Nátěry				
94	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	3,00720	120,00	360,86
	Popis:	včetně pomocného lešení.				
	Výkaz výměr:	zárubně:				
		800: (2*1,97+0,8)*(0,1+0,11)*2		1,99		
		900: (2*1,97+0,9)*(0,1+0,11)		1,02		
95	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	3,00720	53,30	160,28
Celkem za: 783 Nátěry						521,14

Díl: 784		Malby				
96	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	508,51255	16,20	8 237,90
	Výkaz výměr:	přízemí:				
		M111: 2,5*1,295+1,2*0,3		3,60		
		(2,5+1,295*2+1,3)*2,95		18,85		
		2,24*(2,95+(3,25-1,625))/2*2		10,25		
		(2,5+1,2*2)*(3,25-1,625)		7,96		
		(0,9+2,05*2)*0,1		0,50		
		(1,1+1,55*2)*0,2		0,84		
		zábradlí zídka: (2,24+1,3)*2*0,9		6,37		
		M112: 1,2*1,2		1,44		
		1,2*3		3,60		
		1,2*2,95		3,54		
		2,14*(2,95+1,5)/2*2		9,52		
		(1,2+1,2*2)*1,5		5,40		
		M113: 2,5*4,825		12,06		
		(2,5+4,825)*2*2,95		43,22		
		-2,5*2,45+4		-2,13		
		(1,1+1,55*2)*0,2		0,84		
		podkrovní:				
		M201: (3,3+2,8*2)*2,55		22,70		
		(4,385-2,8)*(2,55+1,2)/2*2		5,94		
		3,3*1,2		3,96		
		(1,2+1,45*2)*0,2		0,82		
		M202: (4,98+2,8*2+0,2)*2,55		27,49		
		(4,385-2,8)*(2,55+1,2)/2*2		5,94		
		4,98*2,55		12,70		
		(1,8+1,3*2)*0,2*2		1,76		
		M203: (2,5+0,815*2)*(2,55-2,1)+4		5,86		
		M204: (2,685+1,385*2)*2,55		13,91		
		(2,97-1,385)*(2,55+1,2)/2*2		5,94		
		2,97*1,2		3,56		
		M205: (2,5+1,87)*2*2,55		22,29		

Stavba:	17/030/05	Přístavba, nástavba a stavební úpravy domu č.p.31 České Milovy	List č. 15
Objekt:	01	Vznik dvou bytových jednotek v podkroví	
Rozpočet:	01	Dokončení - vnitřní povrchy stěn a podhledů, podlahy	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
	(0,9+2,05*2)*0,115		0,57			
	(2,685+1,3)*2*2,55		20,32			
	(1,1+0,45*2)*0,2		0,40			
	(0,9+2,05*2)*0,1		0,50			
	M206: (3,3+3,2*2)*2,55		24,74			
	(4,735-3,2)*(2,55+1,2)/2*2		5,76			
	3,3*1,2		3,96			
	(1,2+1,45*2)*0,2		0,82			
	M207: (4,98+3,2*2)*2,55		29,02			
	(4,735-3,2)*(2,55+1,2)/2*2		5,76			
	4,98*2,55		12,70			
	(1,8+1,3*2)*0,2*2		1,76			
	M208: (2,5+0,867*2)*(2,55-2,1)+4		5,91			
	M209: (2,5+2,22)*2*2,55		24,07			
	(0,9+2,05*2)*0,2		1,00			
	M210: (2,5+3,2*2)*2,55		22,70			
	(4,735-3,2)*(2,55+1,2)/2*2		5,76			
	2,5*1,2		3,00			
	půdorys hambálek:					
	M301: 3,415*2,5		8,54			
	2,51*2,5/2		3,14			
	M302: (9,495+0,35*4)*2,5		27,24			
	2,51*2,5/2		3,14			
	M303: 3,415*2,5		8,54			
	2,86*2,5/2		3,58			
	M304: 9,495*2,5		23,74			
	2,51*2,5/2		3,14			
97	784161601R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Hetline, 1 x	m2	219,84083	18,70	4 111,02
	Výkaz výměr:	příčka:				
		půdorys hambálek:				
		M301: 3,3*2,5/2		4,13		
		M303: 3,3*2,5/2		4,13		
		podhledy šikmé:				
		podkroví:				
		M201: 3,3*2,2		7,26		
		M202: 4,98*2,2		10,96		
		(4,385-2,8)*(2,55+1,2)/2*2		5,94		
		(1,8+1,3*2)*0,2*2		1,76		
		M203: 2,5*2,2		5,50		
		(0,9+1,8)*2*0,3		1,62		
		M204: 2,685*2,2		5,91		
		(0,9+1,8)*2*0,3		1,62		
		M206: 3,3*2,2		7,26		
		M207: 4,98*2,2		10,96		
		(4,735-3,2)*(2,55+1,2)/2*2		5,76		
		(1,8+1,3*2)*0,2*2		1,76		
		M208: 2,5*2,2		5,50		
		(0,9+1,8)*2*0,3		1,62		
		M210: 2,5*2,2		5,50		
		půdorys hambálek:				
		M301: 4,55*3,8		17,29		
		(0,9+1,8)*2*0,3		1,62		
		M303: 4,55*3,8		17,29		
		(0,9+1,8)*2*0,3		1,62		
		podhledy vodorovné:				

Stavba:	17/030/05	Přístavba, nástavba a stavební úpravy domu č.p.31 České Milovy	List č. 16
Objekt:	01	Vznik dvou bytových jednotek v podkroví	
Rozpočet:	01	Dokončení - vnitřní povrchy stěn a podhledů, podlahy	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		podkroví:				
		M201: 3,3*2,8		9,24		
		M202: 4,98*4,385		21,84		
		M203: 2,5*0,815		2,04		
		M204: 2,685*1,385		3,72		
		M205: 2,5*1,87+2,685*1,3		8,17		
		M206: 3,3*3,2		10,56		
		M207: 4,98*4,735		23,58		
		M208: 2,5*0,865		2,16		
		M209: 2,5*2,22		5,55		
		M210: 2,5*3,2		8,00		
98	784165512R00	Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	508,51255	37,00	18 814,96
99	784165811R00	Malba Hetline pro SDK, bílá, bez pen., 1 x	m2	219,84083	32,80	7 210,78
Celkem za: 784		Malby				38 374,66
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
100	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,21612	261,00	317,41
101	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,21612	227,50	276,67
102	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3,64837	25,40	92,67
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				686,75
Díl: VN		Vedlejší náklady				
103	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 506,00	10 506,00
	Popis:	Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.				
Celkem za: VN		Vedlejší náklady				10 506,00



vodoinstalace - topení - plyn - centrální vysávání - čištění kanalizace

Nad Školou 422 • 592 02 Svatka tel.: 777 25 95 77

IČO: 75722241 DIČ: CZ8002024778 • číslo účtu: 1626404319/0800

www.mudrochinstalace.cz

e-mail: info@mudrochinstalace.cz

odběratel

stavební firma
Ladislav Procházka
Křižánky 139

strana

1/1

datum vystavení

23.05.2017

Označení dodávky	Množství	cena mj. bez DPH	DPH %	cena celkem bez DPH
------------------	----------	------------------	-------	---------------------

Cenová nabídka - vytápění, vnitřní vodovod a kanalizace

vytápění

sestava elektrokotle RAY+60l zásobník+kryt	3	22 610,00		67 830,00
potrubí ALPEX Turatec 16-32	232	13 367,00		13 367,00
tvarovky ALPEX 16-32 (odhad-soubor)	3	7 000,00		21 000,00
armatury vytápění	1	5 890,00		5 890,00
armatury otopných těles	1	18 916,00		18 916,00
trubkové otopné těleso	2	2 254,00		4 508,00
deskové otopné těleso Kermi FTV	18	55 325,00		55 325,00
izolace potrubí tl.20mm	232	9 651,00		9 651,00
montáž kotle	3	1 250,00		3 750,00
montáž potrubí	3	9 000,00		27 000,00
montáž závitových armatur	1	3 370,00		3 370,00
montáž otopných těles	1	6 200,00		6 200,00
záruční uvedení kotlů do provozu	3	2 000,00		6 000,00
napuštění, odvzdušnění soustavy	3	1 000,00		3 000,00

vnitřní vodovod a kanalizace

vnitřní kanalizace HT 40	3	529,00		1 587,00
vnitřní kanalizace HT 50	14	2 766,00		2 766,00
vnitřní kanalizace HT 110	9	4 373,00		4 373,00
potrubí kanalizační svodné KG125	18	8 040,00		8 040,00
pračkový sifon APS3	4	75,00		300,00
větrací hlavice DN100	2	98,00		196,00
přesuny hmot	1	500,00		500,00
potrubí PPR 20	18	5 028,00		5 028,00
potrubí PPR 25	34	7 819,00		7 819,00
izolace potrubí 20-25/9	52	1 266,00		1 266,00
armatury vodovodu	1	2 296,00		2 296,00
vodoměr domovní 1/2" studená	2	359,00		718,00
tlakové zkoušky potrubí	1	780,00		780,00

zařizovací předměty

umyvadlo Europa 60cm	2	729,00		1 458,00
set WC Geberit+mísa, tlačítko, sedátko	2	5 389,00		10 778,00
sprchová vanička 1/4 kruh 90x90cm Davos	2	3 799,00		7 598,00
sprchový kout 1/4 kruh, chinchila 90x90 Bern	2	5 499,00		10 998,00
baterie dřezová stoj. Iris	2	536,00		1 072,00
baterie umyvadlová stoj. Iris	2	495,00		990,00
baterie sprchová nástěnná Iris	2	536,00		1 072,00
sprchový set	2	495,00		990,00
sifony, rohové ventily, drobný instal.mat.	1	5 000,00		5 000,00
kompletační práce	1	15 022,00		15 022,00

Sazba DPH	Základ	DPH	Celkem
15%	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
21%	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč

Celkem k úhradě

336 454,00 Kč

CENOVÁ NABÍDKA

číslo: 700001

Číslo 700001
Datum 22.05.2017Objednávka číslo
Ze dne . . .Dodavatel IČO 60408863
DIČ CZ7406094795Odběratel 00010 IČO 13650033
DIČ CZ6309091140

JAN SLÁMA

Jan Sláma
Fryšava 134
592 04 Fryšava p. Žák.horouLadislav Procházka
Křižánky 139
592 02 SVRATKA

Položka	(ceny v Kč)	JednCena	Množství	CelkCena	DPH
---------	--------------	----------	----------	----------	-----

Cenová nabídka pro dodávku a montáž elektrorozvodu pro dvě bytové jednotky
v podkroví domu č.p.31 České Milovy.

Nabídka platí 3 měsíce a ceny jsou uvedeny bez DPH.

Svitidla		11800.00	1.00	11800.00	-
Úložný materiál, svorky		1950.00	1.00	1950.00	-
Kabely, vodiče		8360.00	1.00	8360.00	-
Rozvodnice		5660.00	1.00	5660.00	-
Přístroje		5850.00	1.00	5850.00	-
Ventilátory		1610.00	1.00	1610.00	-
Montáž el. instalace		36000.00	1.00	36000.00	-
Revize el. instalace		3800.00	1.00	3800.00	-
Cestovné		3000.00	1.00	3000.00	-
Režie		6560.00	1.00	6560.00	-
celkem				84590.00	Kč

Zboží vydal
Počet stran 1

Zboží přijal

Podpis

Podpis